1

平成 27年８月３日

各 位

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

(コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

( T E L . 0 3 - 6 2 6 4 - 3 4 8 1 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年８月３日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに執行役

員の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成 27年８月３日付）

 当社は、当社グループにおける医薬品の研究開発の強化・促進を目的に「経営企画部」を
新設いたします。当面は、慢性期外傷性脳損傷プログラムの日本における製造販売承認に向
け、開発体制の構築及びその推進に注力いたします。

２．執行役員人事（平成 27年８月３日付）

氏名 新役職名 旧役職名

古川
ふるかわ

 尚史
たかし

 執行役員経営企画部長 －

以 上